
２０２２年５月吉日 

取引先各位 

株式会社 大分電設 

 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではお客様の便宜をはかるため、従来の代表番号から各部署直通のダイヤルイ 

ン番号を新たに設けることとなりましたのでお知らせいたします。 

これにより取り次ぎの時間が短縮され、担当者により早くつながります。 

大変お手数ですが、お手元の控えをご訂正くださるようお願い申し上げます。今後ともどうぞよ

ろしくお願いいたします。 

敬具 

 

新電話番号の詳細は以下の通りです。 

■新電話番号 

１．電話 

①097-554-2471（（代表）（総務部・安全管理部）） 

②097-554-2472（営業部・電気技術部） 

③097-535-8852（メンテナンス部） 

④097-535-7977（配電工事部） 

 

２．FAX 

①097-554-2473（（代表）（総務部・安全管理部・営業部・電気技術部・メンテナンス部）） 

②097-535-7978（配電工事部） 

 

 

■変更日 

２０２２年５月１６日（月） 

 


